
 

 

 

Universidade Estadual de Maringá 
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes  

Departamento de Teorias Linguísticas e Literárias 

 

PORTARIA Nº 003/2024-DTL 

O Prof. Dr. Ricardo Augusto de Lima, Coordenador da 

Monitoria do Departamento de Teorias Linguísticas 

Literárias do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes 

da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas 

atribuições, 

Considerando decisão ad referendum do DTL; 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Artigo 1º. - Fica designada, conforme descrição abaixo, a Professora 
Orientadora e os Monitores: 

 
 Profa. Dra. Eliane Batista, orientadora da disciplina Língua Latina 
(13510/13435/13468/13395), que terá como orientanda a acadêmica: 
 

Paula Mylena Nogueira da Silva, RA 128864 (Bolsista). 

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 

Maringá, 01 de agosto de 2024. 
 

              Coordenador de e Literárias de Monitoria - DTL 

 
 
 
 

 
 


